ESTADO DO TOCANTINS
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA
ASSESSORIA DE POLÍCIA COMUNITÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO (3ª ETAPA)

O presidente da Comissão de Seleção do Processo Seletivo Especial Nº
001/2016-Projeto Mulheres da Paz, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA as
candidatas, abaixo relacionadas, a comparecem de 01/03/2016 a 03/03/2016, das 08h
às 12h e das 14h às 18h, na QUADRA 103 NORTE, RUA NO 11, CONJUNTO 04,
NÚMERO 32, para participarem da 3ª Etapa do Processo Seletivo, referente à
entrevista, com a Equipe Multidisciplinar do projeto MULHERES DA PAZ.

RELAÇÃO DE CANDIDATAS CONVOCADAS PARA ENTREVISTA - MULHERES DA PAZ

Nº NOME DIA DA ENTREVISTA
01/03/2016

1.  ADRIELE ARAUJO ROCHA 01/03/2016

2.  ALEXANDRINA LOPES DA COSTA 01/03/2016

3.  ALINE LOPES SOARES 01/03/2016

4.  ALZIRA DIAS DOS REIS 01/03/2016

5.  ANA BEATRIZ DE M. DE OLIVEIRA  01/03/2016

6.  ANA CÁSSIA MILHOMEM ARAÚJO PEREIRA 01/03/2016

7.  ANDREIA DA ROCHA LIMA 01/03/2016

8.  ANGELA MARIA SANTOS 01/03/2016

9.  ANGELA MARQUES VIANA 01/03/2016

10.  ANTONIAMAR BISPO DOS SANTOS 01/03/2016

11.  BEATRIZ SALES BARBOSA SILVA 01/03/2016

12.  CLAUDIANA GOMES DE MATOS 01/03/2016

13.  CLAUDIANE MARTINS DE SOUZA 01/03/2016

14.  CLÉIA RODRIGUES DE OLIVEIRA BRITO 01/03/2016

15.  CLEUZENIR MARTINS DE OLIVEIRA 01/03/2016

16.  DAIDAMIA MENDES DOS SANTOS 01/03/2016

17.  DANIELA BATISTA DA SILVA 01/03/2016

18.  DARA PRISCILA BRÁZ FARIAS 01/03/2016

19.  DARISMAR RODRIGUES DOS SANTOS 01/03/2016
20.  DAYDAMIA MENDES DOS SANTOS 01/03/2016

21. T DEUSILENE PEREIRA DOS REIS 01/03/2016

22.  DINÁ BARBOSA DE SOUSA 01/03/2016

23.  DULCILÉIA GOMES BORGES MARINHO 01/03/2016

24.  EDELENE LEAL LOPES 01/03/2016

25.  EDIENNE MILHOMEM FERREIRA 01/03/2016
26.  EDINA GOMES DA LUZ 01/03/2016

27.  EDINAMAR BARBOSA DE SOUSA MENDES 01/03/2016

28.  ELIVALDA ALVES TEXEIRA 01/03/2016

29.  ELIVAM ALVES BORGES 01/03/2016

30.  ESMERALDINA TEIXEIRA DE BRITO 01/03/2016

31.  EUNICESANDES ROCHA RODRIGUES 01/03/2016

32. K FRANCISCA FLAVIA S. MARINHO 01/03/2016

33.  FRANCISCA TÂNIA LUZ SOUSA 01/03/2016

34.  GERCIANE SILVA SANTOS 01/03/2016

35.  GLEICIANE SABINO MATEUS ANDRADE 01/03/2016

Nº NOME DIA DA ENTREVISTA
02/03/2016

36.  IONICE F. DA SILVA 02/03/2016

37.  IOQUESSE PEREIRA DA SILVA LIMA 02/03/2016

38.  ISABEL ALVES BORGES 02/03/2016

39.  ISABEL GABRIEL LEITE 02/03/2016

40.  IVONETE PEREIRA DE SOUSA 02/03/2016
41.  IZADORA BEZERRA DE CARVALHO 02/03/2016

42.  JACKELINE OLIVEIRA RODRIGUES KELLER 02/03/2016

43.  JEANNE PEREIRA CRUZ LIRA 02/03/2016
44.  JENEFFER APARECIDA RODRIGUES 02/03/2016

45.  JOANA DARC SILVA 02/03/2016

46.  JOHELIR BARROS SOUSA 02/03/2016

47.  JUCILENE PIRES DE MELO SOUSA  02/03/2016

48.  KAMYLLA QUAIROZ GAMA 02/03/2016

49.  KAREM CAMPELO DE MELO RODRIGUES 02/03/2016

50.  KARINNE SOUSA BATISTA 02/03/2016

51.  KARLA VIVANNY BARROS NASCIMENTO 02/03/2016

52.  LEANE RIBEIRO CAVALCANTE VALADARES 02/03/2016

53.  LEIDES CORREIRA NERES 02/03/2016

54.  LEILANE ALVES DE FREITAS 02/03/2016

55.  LENICE ALVES BEZERRA SILVA 02/03/2016
56.  LENISIA MOREIRA MATOS 02/03/2016

57.  LUZENI ARAÚJO DA SILVA 02/03/2016

58.  MAEVELYN SOARES PEREIRA 02/03/2016

59.  MARCIANA RAMOS DE SOUSA 02/03/2016

60.  MARIA ALICE GOMES DA SILVA 02/03/2016

61.  MARIA ANTONIA PEREIRA PINHEIRO 02/03/2016
62.  MARIA ANTONIETA DA C. NEVES 02/03/2016

63.  MARIA APARECIDA FERNANDES DA SILVA 02/03/2016

64.  MARIA ARLENE LUIZ DE OLIVEIRA 02/03/2016
65.  MARIA CÉLIA SENA FEITOSA 02/03/2016

66.  MARIA DA CONCEIÇÃO GOMES LOPES 02/03/2016

67.  MARIA DA CONSOLAÇÃO FERREIRA 02/03/2016
68.  MARIA DAS GRAÇAS PINHEIRO 02/03/2016

69.  MARIA DE SOUZA GARCIA 02/03/2016

70.  MARIA EDILEUZA SOARES MENDES 02/03/2016
71.  MARIA LEILIANE SILVA CAMPELO 02/03/2016

Palmas-TO, 26 de fevereiro de 2016.

REGINALDO BRABO R. JÚNIOR – CB QPPM
Presidente da Comissão de Seleção

Nº NOME DIA DA ENTREVISTA
03/03/2016

72.  MARIA ROSEMIR CARDOSO DE ARAUJO 03/03/2016

73.  MARICLÉIA BARBOSA MENDES 03/03/2016
74.  MARINEIDE BATISTA DA SILVA 03/03/2016

75.  MARINEIDE DE SOUZA 03/03/2016

76.  MARLY PEREIRA DA SILVA RAPOSO 03/03/2016
77.  MARYAN VANESSA RAPOSO MOREIRA 03/03/2016

78.  MAYRA FERREIRA CARVALHO 03/03/2016

79.  MICHELE PATRICIA NERES OLIVEIRA 03/03/2016

80.  NALI SANTOS DA SILVA BARROS 03/03/2016

81.  OSANA BATISTA DA SILVA LIMA 03/03/2016

82.  PATRICIA MESIAS OLIVEIRA 03/03/2016

83.  RAIANE CRISTINA PEREIRA SILVA 03/03/2016

84.  RAIANE GOMES DA SILVA 03/03/2016

85.  RAIMUNDA PEREIRA LIMA 03/03/2016

86.  RAIMUNDA RODRIGUES PEREIRA 03/03/2016

87.  REGIANE BARBOSA DOS SANTOS 03/03/2016

88.  REGINA SILVA SOUSA 03/03/2016

89.  ROSANA PEREIRA DOS REIS 03/03/2016

90.  ROSELEI APENIDO 03/03/2016

91.  ROSIANE FERREIRA 03/03/2016

92.  SANDRA CARVALHO DA SILVA AMORIM 03/03/2016

93.  SELMA CRISTINA ALVES BRITO 03/03/2016

94.  SHIRLENE ALVES DE FREITAS 03/03/2016

95.  SIMONE CAVALCANTE DA SILVA 03/03/2016

96.  SUNAMITA PEREIRA COÊLHO 03/03/2016

97.  TACIANA DUARTE BARROS 03/03/2016
98.  TALLYTHA JENNYFER RUSSO KENND 03/03/2016

99.  TATIANA BARBOSA DE ALMEIDA 03/03/2016

100.  TEREZA ANTUNES SANTOS 03/03/2016

101.  UEKSLENE PEREIRA LIMA 03/03/2016

102.  VANDERLEIA DO CARMO NOGUEIRA 03/03/2016

103.  VANILZA FEITOSA DA SILVA 03/03/2016
104.  WALMERICE BARBOSA DE OLIVEIRA 03/03/2016

105.  ZILDA SATILO DE ANDRADE 03/03/2016